
 
Comune di  Zambrone 

Provincia di Vibo Valentia 
Tel. 0963-392022      

 

UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 182  del  19/09/2019 
  

Oggetto:  Kermesse Aramonese  2019 - Liquidazione prestazione occasionale BROSIO VITTORIA  - Spettacolo PUPI 

 CIG: CIG ZE929D3656 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Nel proprio ufficio in data soprassegnata;  
Visti:  
Il T.U.O.E.L. n. 267 del 18.08.2000;  
il decreto Sindacale  n. 02 del 12/02/2019 del col quale al sottoscritto venivano  attribuite le funzioni dirigenziali;  
Visto il bilancio di previsione 2019 dell’Ente;   
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visti i vigenti  Regolamenti Comunali  dei contratti e di contabilità; 
Atteso, che la presente, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente 
per 15 giorni consecutivi; 
 

PREMESSO 
Che con delibera di G. C. n. 135 del 18/07/2019 questa Amministrazione approvava il programma di promozione turistica - Kermesse 
Aramonese IV edizione, fornendo  atto di indirizzo al Responsabile del Servizio al fine di porre in essere tutti gli adempimenti necessari 
per l'attuazione del programma stesso; 
Che in esecuzione della citata deliberazione, esecutiva, si rendeva necessario procedere all’assunzione di idoneo impegno di spesa; 
Che con Determina 133 dell’01/08/2019 veniva quantificato in €. 16.000,00 l’importo delle spese necessarie per l’attuazione del 
richiamato programma di promozione turistica, IVA/Ritenuta d’acconto incluse;   
Atteso che il programma di manifestazioni estive 2019 includeva nell’ambito della Kermesse Aramonese uno spettacolo di burattini, da 
tenersi  nella serata del 18 agosto 2019; 
Dato atto che la prestazione è regolarmente avvenuta; 
Vista la dichiarazione di prestazione occasionale resa ai sensi del D.P.R. 917/86 dalla sig.ra Brosio Vittoria, in qualità di responsabile 
della compagnia dell’importo di €. 300,00 al netto della ritenuta d’acconto del 20%, relativa alla prestazione in argomento; 
Dato atto che ai sensi della legge 136/2010 relativamente alla  tracciabilità dei flussi finanziari, i dati sono: 

              CIG:  CIG ZE929D3656 IBAN:    OMISSIS; 
 

D E T E R M I N A  
1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di liquidare la somma di €. 300,00 al netto della ritenuta d’acconto del 20%, relativa alla prestazione in argomento; 
3. Di dare atto che la spesa ha trovato  imputazione sulla missione 7, programma 1, codice 1030220, ex cap. 2320 del  bilancio 

esercizio 2019;   
4. Di incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario di procedere al pagamento; 
5. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio Online dell’Ente per la durata di giorni 15 consecutivi                                                                                                     

                                                                                                   
                                                                                                        Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                                F.to Dott. Fabrizio Lo Moro  
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa  

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione 
amministrativa del presente atto. 

 

Zambrone, lì  19/09/2019                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                                                   F.to  Dott. Fabrizio Lo Moro 

 
 
 
 
 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Parere di regolarita’ contabile ed attestazione copertura finanziaria 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile  
ed in relazione al disposto di cui all'art.147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la copertura  finanziaria dell’atto in oggetto. 

Zambrone, lì  19/09/2019                                                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                    F.to Rag. Giuseppe LO IACONO 

 
 


